[bookmark: _GoBack]様式第４号（第８条関係）

　　　年　　　月　　　日
嘉手納町長　殿

所　在　地
事業所名称
代表者役職
代表者氏名　　　　　　　　印

嘉手納町観光体験プログラム利用促進事業補助金交付変更申請書

標記について、嘉手納町観光体験プログラム利用促進事業補助金交付規則第８条第２項の規定に基づき、下記のとおり、補助金の交付変更を申請します。

記

１　補助金交付変更額

　　　既交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　交付変更申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　変更増減額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　変更理由（いずれかに〇をつけ、変更する内容の詳細を記載ください）

（１）　利用想定人数の変更

（２）　プログラム内容の変更

（３）　その他